
KIVONAT 

A Kemecse Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. május 31-én megtartott ülésén 

készült jegyzőkönyvéből. 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet 

alkotta meg: 

KEMECSE VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

9/2022.(V.31.)  

Önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (II.25.) számú rendelet 

módosításáról 

Kemecse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotási hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f., pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§. 

Az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (II.25.) számú rendelet ( a 

továbbiakban: R.) 2.§. (3) bekezdésében szereplő költségvetési bevétel és költségvetési kiadás 

fő összege 573 831 forinttal megemelkedik, így 3 325 766 771 forintra módosul. 

2.§. 

(1) Az R.1.1. számú melléklet 1. számú táblázatának 1.3. pontjában   szereplő 

„Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása” összege 

7 095 642 forinttal megemelkedik, és 151 815 430 forintra módosul. 

(2) Az R.1.1. számú melléklet 1. számú táblázatának 1.5. pontjában   szereplő 

„Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások” összege  

60 896 698 forinttal csökken, és 47 609 336 forintra módosul. 

(3) Az R.1.1. számú melléklet 1. számú táblázatának 3.5. pontjában   szereplő 

„Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei” összege 54 374 887 forinttal 

megemelkedik, és 202 810 351 forintra módosul. 

3.§. 

(1) Az R.1.1. számú melléklet 2. számú táblázatának 2.1. pontjában szereplő „Beruházások” 

összege 29 972 676 forinttal csökken, és 2 017 498 830 forintra módosul. 

(2) Az R.1.1. számú melléklet 2. számú táblázatának 2.3. pontjában szereplő „Felújítások” 

összege 30 546 507 forinttal megemelkedik, és 63 869 426 forintra módosul. 

4.§. 

(1) Az R.9.1. számú melléklet 1. számú táblázatának 1.3. pontjában   szereplő 

„Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása” összege 

7 095 642 forinttal megemelkedik, és 151 815 430 forintra módosul. 

(2) Az R.9.1. számú melléklet 1. számú táblázatának 1.5. pontjában   szereplő 



„Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások” összege 60 896 698 forinttal 

csökken, és 47 609 336 forintra módosul. 

(3) Az R.9.1. számú melléklet 1. számú táblázatának 3.5. pontjában   szereplő 

„Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei” összege 53 801 056 forinttal 

megemelkedik, és 199 736 520 forintra módosul. 

(4) Az R.9.1. számú melléklet 2. sz. táblázat 2.1. pontjában szereplő „Beruházások” összege 

30 546 507 forinttal csökken, és 1 997 069 999 forintra módosul. 

(5) Az R.9.1. számú melléklet kiadási oldalának 2.3. pontjában szereplő „Felújítások” 

összege 30 546 507 forinttal megemelkedik, és 63 869 426 forintra módosul. 

5.§. 

(1) Az R.9.3. számú melléklete bevételi oldalának 4.2. pontjában szereplő „Egyéb 

felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről” összege 573 831 

forinttal megemelkedik és 3 073 831 forintra módosul. 

(2) Az R.9.3. számú melléklete kiadási oldalának 2.1. pontjában szereplő „Beruházások 

összege 573 831 forinttal megemelkedik és 17 253 831 forintra módosul. 

6.§. 

(1) Az R.1.1. melléklet helyébe ezen rendelet 1.1. számú melléklete lép. 

(2) Az R.1.2. melléklet helyébe ezen rendelet 1.2. számú melléklete lép. 

(3) Az R.1.3. melléklet helyébe ezen rendelet 1.3. számú melléklete lép. 

(4) Az R.2.1. melléklet helyébe ezen rendelet 2.1. számú melléklete lép. 

(5) Az R.2.2. melléklete helyébe ezen rendelet 2.2. számú melléklete lép. 

(6) Az R.9.1. számú melléklet helyébe ezen rendelet 3.1. számú melléklete lép. 

(7) Az R.9.1.1. számú melléklet helyébe ezen rendelet 3.1.1. számú melléklete lép. 

(8) Az R.9.3. számú melléklet helyébe ezen rendelet 3.3. számú melléklete lép. 

(9) Az R.9.3.1. számú melléklet helyébe ezen rendelet 3.3.1. számú melléklete lép. 

(10) Az R.6. számú melléklet helyébe ezen rendelet 4. számú melléklete lép. 

(11) Az R.7. számú melléklet helyébe ezen rendelet 5. számú melléklete lép. 

7.§. 

Ezen rendelet 2022. május 31. napján 17 óra 08 perckor lép hatályba. 

 Lipők Sándor sk. Dr.Hostyisószky István sk. 

 polgármester  jegyző 

Záradék: 

Ez a rendelet kihirdetve 2022. május 31. napján 17 óra 08 perckor. 

 Dr.Hostyisószky István sk. 

 jegyző 

  



Á l t a l á n o s  i n d o k o l á s  

A rendelet az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, valamint az önkormányzat 

2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (II.25.) számú önkormányzati rendelet alapján a 

legutóbbi költségvetés módosítás óta, 2021. december 31. napjáig bekövetkezett előirányzat 

változásokat tartalmazza. 

R é s z l e t e s  i n d o k o l á s  

A rendelet 1. §-a az önkormányzat 2021. évi költségvetésében szereplő bevételi és kiadási 

főösszeg változásáról rendelkezik. 

A rendelet 2. §-a a 2021. évi költségvetés összevont mérlegében szereplő bevételi előirányzatok 

változásáról szól. 

A rendelet 3. §-a a 2021. évi összevont mérlegében szereplő kiadási előirányzatok 

módosításáról szól. 

A rendelet 4. §-a a 2021. évi költségvetés önkormányzati szintű összes bevételének és 

kiadásának változásait rögzíti. 

A rendelet 5. §-a a Kemecsei Családsegítő- és Gyermekjóléti Központ bevételi és kiadási 

előirányzatának változásait mutatja be. 

A rendelet 6. §-a felsorolja az alaprendelet azon mellékleteit, amelyeket a jelenlegi módosítás 

érint. 

A rendelet 7. §-a hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 


